
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 35
m2
Číslo inzerátu (ID): 4216517 Datum vydání: 11.03.2024

Cena za nemovitost:

950 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Obec Ostravice leží v centru rekreační oblasti Beskyd, která
poskytuje možnosti k celoročnímu rekreačnímu a sportovnímu
vyžití. Na své si přijdou turisté i lyžaři - proto je oblast vyhledávána
v letním i zimním období. Rekreanti a návštěvníci mají bohatý
výběr turistických tras. Ostravice  je místo, kde se můžete odpojit
od každodenního shonu a zažít klid a pohodu na polosamotě v
srdci přírody. Nabízíme Vám ke koupi dřevěnou chatu se zděnými
základy o zastavěné ploše 40 m2, která vás okouzlí svým osobitým
šarmem. Interiér chaty má jedinečný osobitý ráz a zanechává
prostor pro vaši kreativitu a vlastní úpravy. Chata má číslo
evidenční a lze si na její koupi vzít hypoteční úvěr. Do chaty je
přivedená elektřina a příjezd je řešený věcným břemenem. Cesta
se v zimě neudržuje a nedá se přijet až k chatě.  Do chaty není
přivedená pitná voda. Více informací u makléře. Domluvte si
prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4216517
Inzerát aktualizován: 11.03.2024
Inzerát vydán: 26.01.2024
ID zakázky v RK: 900860813
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 35 m2
Plocha pozemku: 581 m2
Užitná plocha: 35 m2
Kód zakázky: 860813

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Bartošová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


